
ZARZĄDZENIE  Nr 50/GG/07

PREZYDENTA  MIASTA  KĘDZIERZYNA-KOŹLA

z dnia 10 stycznia 2007r.

w sprawie wyrażenia zgody, na rozłożenie na raty ceny nabycia lokalu

użytkowego - garażu nr 82, położonego w kompleksie garaży przy

ul. Wojska Polskiego, zgodnie z wnioskiem nabywcy tego garażu.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006r. Nr 17
poz.128) oraz w wykonaniu § 7 uchwały Nr XX/213/99 Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia
22 grudnia 1999r. w sprawie zasad zbywania komunalnych lokali mieszkalnych i użytkowych
(Dz. U. Woj. Opol. z 2003r. Nr 7 poz. 176, z 2004r. Nr 16 poz.391) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wyrażam zgodę na rozłożenie na raty ceny nabycia lokalu użytkowego (garażu nr 82),
położonego w kompleksie garaży przy ul. Wojska Polskiego, wynoszącej 5.280zł.,
w następujący sposób:

1) pierwsza wpłata 960 zł., 
2) natomiast reszta ceny nabycia w kwocie 4.320 zł. zostaje rozłożona na 9 równych rat

rocznych, każda w kwocie 480 zł.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami
Urzędu Miasta Kędzierzyna – Koźla.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA
       KĘDZIERZYN-KOŹLE

W i e s ł a w   F ą f a r a  (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Wojciech Niewiadomski (-)




